
Sporządził: Sławomir Cwojdziński 

Zarządzenie Nr 107/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów  

z dnia 16 czerwca  2023 roku 
 

w sprawie sposobu i trybu dokonywania zmian w planach finansowych wydatków budżetowych przez 

kierowników jednostek oświatowych i żłobków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 223 ust. 2 pkt 4, art. 247 ust. 1 i 2                                  

oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634                 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek oświatowych i żłobków, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Ostrzeszów, w zakresie konieczności dokonania zmian w planach finansowych, realizują                       

te czynności poprzez złożenie do organu prowadzącego wniosku według wzoru określonego                 

w programie Sigma Vulcan. 

§ 2. Kierownicy jednostek oświatowych i żłobków, składają wnioski o dokonanie w planie finansowym 

przeniesień wydatków bieżących jednostki, dotyczących zadań własnych – między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej z zachowaniem działu, rozdziału oraz sposobu finansowania określonego                   

w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Wnioski składane przez kierowników jednostek oświatowych i żłobków mogą dotyczyć zmian 

określonych w przepisach prawa, za wyjątkiem zmian planu wydatków na: 

1) Wynagrodzenia osobowe pracowników - § 401 z pochodnymi w zakresie § 404, § 411, § 412,                 

§ 414 i § 444; 

2)  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - § 479 z pochodnymi § 404, § 411, § 412, § 414                      

i § 444; 

3) Dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli - § 480; 

4) Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - § 474; 

5) Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelem Ukrainy - § 475; 

6) Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - § 485; 

7) Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - § 302; 

8) Wynagrodzenia bezosobowe - § 417; 

9) Zakup energii - § 426; 

10) Zakup usług remontowych - § 427; 

11) Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - § 605; 

12) Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - § 606; 

13) Dokształcanie i doskonalenie zawodowe – rozdział 80146; 

14) Pozostała działalność - rozdział 80195.  

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 218/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 listopada 2020 

roku w sprawie sposobu i trybu dokonywania zmian w planach finansowych wydatków budżetowych 

przez kierowników jednostek oświatowych.   

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 

/-/ Patryk Jędrowiak 


